
Comune di Elmas - Provincia di Cagliari Pagina 1 di 1 

 

 

 

COMUNE DI ELMAS 
C I T T A ’  M E T R O P O L I T A N A  

D I  C A G L I A R I  

 

SETTORE AFFARI GENERALI, SVILUPPO ECONOMICO, RISORSE LOCALI E  

TRIBUTARIE 

Tel. 070/219225/223  
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Denominazione e recapito della stazione appaltante: COMUNE DI ELMAS- Via DEL PINO SOLITARIO - 09067 Elmas 

 
Oggetto: GARA MULTIGARA N. 8787566 - SERVIZIO ASSICURATIVO PER ANNI DUE TRAMITE CAT SARDEGNA – importo complessivo di oneri fiscali € 
182.600,00 
 

Lotto: Durata appalto  Codice CIG Importo a base d’asta 
annuale 

Importo a Base d’asta 
per la durata di anni 2 

Lotto 1 RTC-RCO 31/12/2022- 31/12/2024 9479120149 59.500,00 119.000,00 

Lotto 2 RCA-ARD 31/12/2022- 31/12/2024 9490241A9D 17.000,00 34.000,00 

Lotto 3 ALL RISK PATRIMONIO 31/12/2022- 31/12/2024 94902989A7 11.000,00 22.000,00 

Lotto 4 INFORTUNI CUMULATIVA 31/12/2022- 31/12/2024 94903482EC 1.500,00 3.000,00 

Lotto 5 AUTO RISCHI DIVERSI 31/12/2022- 31/12/2024 9490383FCA 2.300,00 4.600,00 

Tipo di procedura: negoziata senza previa pubblicazione di bando di cui all’art. 63 Codice degli appalti – (art. 1 comma 2 lettera b) della legge 120/2020)  
tramite portale Cat Sardegna - 

Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Elisabetta Canu 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo art. 95 comma 4 del Codice degli Appalti; 

Data di aggiudicazione: l'aggiudicazione è stata disposta con propria determinazione n.  103 del 20/12/2022  

 
Operatori economici invitatati: n. 236 OE  iscritti e abilitati al portale SardegnaCAT nella categoria merceologica: AL 28 (Servizi finanziari e assicurativi) 
 
Lotto 1 RTC-RCO n. 2 offerte presentate - n. 2 offerte  ammesse importo annuo aggiudicato, comprensivo di oneri fiscali € 51.800,00 ribasso 
percentuale 12,94%; 
Lotto 2 RCA-ARD n.  2 offerte presentate  - n. 2 offerte ammesse importo annuo aggiudicato, comprensivo di oneri fiscali € 15.121,00 ribasso 
percentuale 11,06%; 
Lotto 3 ALL RISK PATRIMONIO  n. 1 offerta presentata  - n. 1 offerta ammessa importo annuo aggiudicato, comprensivo di oneri fiscali € 10.333,00 
ribasso percentuale 6,06%; 
Lotto 4 INFORTUNI CUMULATIVA n.  1 offerta presentata  n. 1 - offerta ammessa: importo annuo aggiudicato, comprensivo di oneri fiscali € 839,00 
ribasso percentuale 44,07%; 
Lotto 5 AUTO RISCHI DIVERSI n.  4 offerte presentate  - n. 3 offerte ammesse importo annuo aggiudicato, comprensivo di oneri fiscali € 1.300,00  
ribasso percentuale 43,45% 
 
Denominazione e recapito dell'operatore economico a favore del quale è avvenuta l'aggiudicazione: 

LOTTO O-E- aggiudicatario 

LOTTO 1 RCT/RCO NOBIS COMPAGNIA DI ASSICURAZIONI SPA – AGENZIA GENERALI – CASALEGNO ASSICURAZIONI SRL 

LOTTO 2 RCA-ARD UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.P.A.- TRAMITE TOLA MARIA CATERINA 

LOTTO 3 ALL RISK ALLIANZ VIVA S.P.A 

LOTTO 4 INFORTUNI 
CUMULATIVA 

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.P.A.- TRAMITE TOLA MARIA CATERINA 

LOTTO 5 AUTO RISCHI 
DIVERSI 

BALLISAI ASSICURAZIONI SRL procuratore speciale della VITTORIA ASSICURAZIONI SPA   

 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tar Sardegna – Cagliari. 
 
Elmas, 22/12/2022 

La Resp.le del Settore Affari Generali 
F.to Dott.ssa Elisabetta Canu 

Via del Pino Solitario - 09030 Elmas (CA) 

T 

C.F. 92027670923 – P.I. 02379700921 


